REQUERIMENTO DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018

Exmo. Sr.

Rafael Luiz Marques

Presidente da Câmara Municipal de Tocantins.

Senhor Presidente,

Vereador Adriano Aloisio Amaro, no uso de suas atribuições, requer,

acatadas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que o presente seja

remetido a Senhora Ilmara Verbena Secretária Interina de Saúde e Coordenadora

do Programa da Saúde da Família - PSF, para que envie a esta Casa no prazo

regimental, para fins de esclarecimento, as seguintes documentações o que se

seguem:

  a) Relação de servidores classificados no Processo Seletivo referente ao

Edital nº 001/2015, que tiveram seus contratos prorrogados após 03 de

dezembro de 2017 e/ou que celebraram contrato com o município após esta

data;

 b) Cópia do parecer jurídico favorável aos citados contratos.

Plenário Dr. Manoel Cataldo, da Câmara Municipal de Tocantins, aos 27 de

novembro de 2018.

Vereador Adriano Aloisio Amaro